平成  26 年 3 月 19 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

［［［［三島川之江港三島川之江港三島川之江港三島川之江港    本船寄港本船寄港本船寄港本船寄港のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    ］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、上海・瀬戸内海航路におきまして、荷主の要望を受け 4 月 5 日より

三島川之江港に本船を追加寄港することに致しました。

三島川之江港を含む新しいローテーションとトランジットタイムは、下記の通りになります。

今後とも弊社サービスのご利用を心よりお願い申し上げます。

敬具

記

上海・瀬戸内海航路（寄港開始スケジュール）

【【【【旧】】】】上海(火)–福山(金）–水島(金)–広島(土) –大分(日)

【【【【新】】】】上海4/1(火)–福山4/4(金）–水島4/4(金)–三島三島三島三島川之江川之江川之江川之江4/54/54/54/5((((土土土土))))- 広島4/5(土) –大分4/6(日)

トランジットタイムトランジットタイムトランジットタイムトランジットタイム トランジットタイムトランジットタイムトランジットタイムトランジットタイム

上海上海上海上海 3日3日3日3日 上海上海上海上海 4日4日4日4日

寧波寧波寧波寧波 6日6日6日6日 寧波寧波寧波寧波 8日8日8日8日

天津天津天津天津 10日10日10日10日 天津天津天津天津 11日11日11日11日

大連大連大連大連 12日12日12日12日 大連大連大連大連 9日9日9日9日

青島青島青島青島 13日13日13日13日 青島青島青島青島 8日8日8日8日

West BoundWest BoundWest BoundWest Bound East BoundEast BoundEast BoundEast Bound

三島川之江港は天津・大連・青島・寧波からの輸入貨物は水島 T/S、

天津・大連・青島・寧波への輸出貨物は広島 T/S となります。

また、上海 T/S にて豪州・インド・東南アジアへの接続も可能です。

三島川之江港三島川之江港三島川之江港三島川之江港代理店代理店代理店代理店：：：：大王海運株式会社

TEL：0896-24-9240  FAX：0896-24-9229

                                                                            以上